
Ž
E

L
E

Z
N

IC

"

Sp.zn.: S9658/2021-SŽ-OŘ BNO-Ř
Č.j.: 9657/2021-SŽ-OŘ BNO-Ř
CES: E639-S-2600/2021
Č.j. smlouva budoucí: S21335/2013-OŘ BNO-ÚT

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

SLUŽEBNOSTI

uzavřená mezi subjekty

Správa železnic, státní organizace

Se sídlem Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Identifikační číslo 709 94 234
DIČ : CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.

A 48384
Zastoupena Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno na

základě pověření č. 2706 ze dne 7. 5. 2019

dále jen jako „povinný z věcného břemene“

a

VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO

Se sídlem Kotkova 20, 669 02 Znojmo
Identifikační číslo 456 71 745
Zapsána v rejstříku svazku obcí u Krajského úřadu Jihomoravského kraje pod

číslem ZS-1/93
Zastoupena : Ing. Luďkem Mullerem, tajemníkem DSO VaK Znojemsko

dále jen jako „oprávněný z věcného břemene“

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1.1. Povinný z věcného břemene má právo hospodařit s majetkem státu - pozemkem p. č. 
868/1 a pozemkem p.č. 868/2 v katastrálním území Dolenice, zapsanými v katastru nemovitostí na 
listu vlastnictví č. 76 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Znojmo a 
dále s pozemkem a p.č. 3121/3 v katastrálním územní Damnice, zapsaným v katastru nemovitostí 
na listu vlastnictví č. 116 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště 
Znojmo (dále společně jen „služebný pozemek“).

1.2. Oprávněný z věcného břemene na služebném pozemku zřídil a provozuje vedení 
kanalizace (dále jen „vedení“), a to v rámci stavby „Splašková kanalizace obcí Damnice, Dolenice 
a Jiřice u Miroslavi“ (dále jen „stavba“). Kolaudační souhlas s užíváním stavby vydal Městský úřad 
Moravský Krumlov, Odbor životního prostředí dne 27. 10. 2015 pod č.j. MUKM 22108/2015.

1.3. Stavba je situována v ochranném pásmu a obvodu dráhy Hrušovany nad Jevišovkou -  
Brno hl. n., v žkm 104,835 a 106,085, TÚ 1271.

ČI. II.\

Předmět a obsah věcného břemene

11.1. Povinný z věcného břemene zřizuje touto smlouvou oprávněnému z věcného břemene na 
dobu neurčitou služebnost, tj. právo na služebném pozemku vlastním nákladem a vhodným a 
bezpečným způsobem zřídit, provozovat, udržovat, opravovat a odstranit vedení, a to v rozsahu

1/3



stanoveném geometrickým plánem č. 106 -  4/2017 ze dne 6.2.2017 pro k.ú Dolenice, vyhotoveným 
Ing Jiřím Vejdou, se sídlem Nad Školou 1163/5, 683 01 Rousínov, a odsouhlaseným Katastrálním 
úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrálním pracovištěm Znojmo -  dne 9. 2. 2017 pod č. PGP -  
245/2017 -  713 a dále geometrickým plánem č. 312-6/2017 ze dne 11.4.2021 pro k.ú. Damnice, 
které jako přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

11.2. Oprávněný z věcného břemene práva odpovídající služebnosti přijímá a povinný 
z věcného břemene na sebe bere povinnost tato práva strpět.

Č I. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

III. 1. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývají ze zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

111.2. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje udržovat vedení v řádném technickém 
stavu, aby nedošlo k ohrožení života, zdraví nebo majetku osob, ani k ohrožení bezpečnosti a 
plynulosti drážního provozu.

111.3. Pří výkonu činností souvisejících s provozem vedení je oprávněný z věcného břemene 
povinen předem, a to v dostatečném časovém předstihu podle charakteru konkrétních prací, oznámit 
prokazatelně povinnému z věcného břemene na adresu Správa železnic, státní organizace, Oblastní 
ředitelství Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43 Brno nezbytnost a účel každého svého vstupu na 
služebný pozemek. Vstup na provozovanou železniční dráhu je povolen pouze osobám oprávněným 
dle platného předpisu správy železnic Ob1 díl II. Znění předpisu a podmínky vstupu na 
provozovanou železniční dopravní cestu lze vyhledat na stránkách: www.szdc.cz.

111.4. Po skončení konkrétních prací je oprávněný z věcného břemene povinen uvést služebný 
pozemek do původního stavu, a není-lí to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícího předchozímu způsobu užívání.

111.5. V případě havárie je oprávněný z věcného břemene povinen tuto havárii neprodleně 
oznámit v nejbližší železniční stanici, a to na určeném označeném místě (např. ohlašování požárů, 
ohlašování mimořádných událostí) včetně uvedení rozsahu prací nezbytných k jejímu odstranění. 
Oprávněný z věcného břemene je povinen ve věcech týkajících se dráhy postupovat podle pokynů 
provozovatele dráhy a zajistit následně uvedení dotčeného úseku dráhy do původního stavu.

111.6. Oprávněný z věcného břemene bere na vědomí skutečnost, že předmětné vedení je 
zřízeno v již existujícím ochranném pásmu dráhy a zavazuje se dodržovat omezení z toho 
vyplývající ze zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách.

111.7. Kolize ochranného pásma vzniklého dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích a ochranného pásma vzniklého dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, bude řešena 
dohodou smluvních stran s cílem zabezpečit práva a povinnosti obou smluvních stran ve vzájemné 
vyváženosti.

111.8. V případě, že vedení uložené ve služebném pozemku nebude sloužit účelu a potřebám, 
pro které bylo ve služebném pozemku umístěno, je oprávněný z věcného břemene povinen na 
vlastní náklady a dle pokynů povinného z věcného břemene vedení ze služebného pozemku 
odstranit, uvést služebný pozemek do původního stavu a zajistit výmaz věcného břemene z katastru 
nemovitostí.

111.9. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje v případě poskytnutí údajů povinného z 
věcného břemene přijmout vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení těchto údajů dle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.

ČI. IV.
Vypořádání věcného břemene a platební podmínky

IV. 1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou úhradu ve výši 80.400,- Kč 
(slovy: osmdesát tisíc čtyři sta korun českých). K této částce bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené sazbě. Záloha z věcného břemene ve výši 97.284,- Kč byla uhrazena dne 14.4.2014.

2/3

http://www.szdc.cz


IV.2. Do deseti pracovních dnů ode dne doručení podepsané smlouvy stranou oprávněnou 
zpět straně povinné do její podatelny, vystaví strana povinná straně oprávněné fakturu s náležitostmi 
daňového dokladu.

IV.3. Návrh na vklad do katastru nemovitostí nesmí být podán, dokud nebude vystavena 
faktura dle předchozího odstavce. Den uskutečnění zdanitelného plnění tak bude shodný se dnem 
vystavení faktury/daňového dokladu.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

V.1. Smluvní strany se dále dohodly, že tato smlouva včetně návrhu na vklad práva 
odpovídajícího věcnému břemenu bude předložena příslušnému pracovišti katastrálního úřadu 
oprávněným z věcného břemene. Náklady související s vkladem práva odpovídajícího věcnému 
břemenu do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit oprávněný z věcného břemene. Oprávněný 
z věcného břemene se zavazuje, že nepodá návrh na vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu 
na katastr nemovitostí, dokud nebude vystavena faktura dle článku IV. odst. 2 této smlouvy.

V.2. Tato smlouva obsahující bez přílohy tři jednostranně tištěné textové strany je sepsána ve 
čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jejím podpisu dvě vyhotovení obdrží povinný z 
věcného břemene, jedno vyhotovení oprávněný z věcného břemene a jedno vyhotovení je určeno 
pro vkladové řízení.

V.3. Smluvní strany berou na vědomí, že budoucí povinný z věcného břemene je povinným 
subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle tohoto zákona je budoucí 
povinný z věcného břemene povinen uveřejňovat vybrané smlouvy v registru smluv provozovaném 
Ministerstvem vnitra.

V.4. Přílohy: Geometrický plán č. 312-6/2017 ze dne 11.4.2017 

Geometrický plán č. 106-4/2017 ze dne 6.2.2017

V Brně dne....... .3..”! . . _ 2021 ve Z no jm ě  dne . . ^ ' 9 . 9 9 9 .1

Povinný z věcného břemene: Oprávněný z věcného břemene:

Správa železnic, státní organizace Vodovody a kanalizace Znojemsko

Ing. Libor Tkáč Ing. lífuděk Můller
ředitelem Oblastního ředitelství Brno tajemník DSO VaK Znojemsko

3/3



G E O M E T R IC K Ý  PLÁN
G e om etrick ý plán ověřil ú ředně o p rá vn ě n ý ze m ě m ě řický inže n ýr: | S te jn o pis ověřil ú ředně o prá vně n ý ze m ě m ě řický inženýr:

JrT

pro Čí:

ze

vymezení rozsahu věcného břemene Dr

Né

Vyhotovil: >ě.

Číslo plánu: 312-6/2017
Okres: Znojmo
Obec: Damnice
Kat. území: Damnice
Mapový list: Z .S .1-23-12, Z .S .1-23-16
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:

— /



~fr

V Ý K A Z DOSAVADNÍHO A NOVÉHO S T A V U  ÚDAJŮ KATASTRU NEM O VITO STÍ

D o s a v a d n í s ta v N o vý  s ta v

Druh pozemku Druh pozemku Typ stavby
Porovnání se stavem  evidence  právních  vztahů

Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Způs.
určení
výměr

Díl přechází z pozemku
Číslo listu

Výměra díiu
Označení

dílu
označeného v

ha m2
Způsob využití

ha
m 2

Způsob využití Způsob využití katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

vlastnictví
ha

î  2

! m

i  i  
i  i

a
a G P

i  a

a a 
a a

56/11
g i  
g 1 
i  1 
i  I

56/11 10001 9
s
a

;
:

1998/1
1 1 
1 1 
1 1

1998/1 115
a
s
a

3090/1
1 ! 
1 ! 
1 i

4 38 5 191
! ! 
1 i

i  ! 
1 ! 
9 I

3

a
a

4 3 8 7 127
1 i  
a a 
a i  
a s

1 1 
i  1 
1 i

a
9
a 4 3 8 8 40

i
a
s

i  3 
9 9 
3 1

4 3 8 9 2 53 a
i

4 39 0 173 ;  a 
a a

4391 36
a a 
a ;  
a a

i

i
4 3 9 2 301

i
8
i

1 1 
i  | 
9 1 
3 1

a
a
3
3

4 4 9 9 1 00 02
1

3 0 9 3 /2
S 1 
9 1
a a 
a i

4501 10001 1
a

3094/1
a a 
a a
9 3

4 39 3 96
a a 
a a
9 9

9
a
a 4 5 0 5 1 00 02

g 8 
g i  
g a 
g a

4 4 1 0 2 02
g
g
a
!

3 1 2 1 /3 3 1 2 1 /3 116

326 4 4141 253

4 14 2 253

4 1 4 3 2 53

4 1 4 4 /2 1 00 02

3 26 7 4144/1 10001

4 1 4 4 /2 1 00 02

i
a
a 414 5 253

3268/1 4 14 5 2 53

3 26 8 /2 4 1 4 6 2 53

4 1 4 7 301

4 1 4 8 301

414 9 301

415 0 301

3 2 6 8 /4 3 2 6 8 /4 2 53

3281
i
i 3281 10001

3283/1
i
a 4 1 5 7 2 53

3 2 8 3 /3 3 2 8 3 /3 2 15

3284/1 3284/1 10001

3 2 8 4 /3 3 2 8 4 /3 10001

3 2 8 4 /4 3 2 8 4 /4 2 15

3292/1 3292/1 115

3301/11 4181 2 53

3 4 1 5 3 4 1 5 10001

OPRÁVNĚNY: DLE LISTINY 

DRUH VĚCNÉHO BŘEMENE: DLE LISTINY



Čís
bod

240
304
304
69
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

souřadnic {S-JTSK) Seznam souřadnic S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód Poznámka Y X Kód Poznámka
kvality kvality

618778.19 1189349.95 8 věcné břemeno 140 619302.01 1188875.06 3 věcné břemeno
618782.30 1189343.79 8 věcné břemeno 141 619301.68 1188892.33 3 věcné břemeno
618779.19 1189350.87 8 věcné břemeno 142 619295.11 1188938.09 3 věcné břemeno
618781.30 1189350.81 3 věcné břemeno 143 619291.46 1188972.00 3 věcné břemeno
618782.97 1189343.78 3 věcné břemeno 144 619286.58 1189018.21 3 věcné břemeno
618785.46 1189347.57 3 věcné břemeno 145 619280.22 1189066.70 3 věcné břemeno
618794 . 68 1189347.35 3 věcné břemeno 146 619270.65 1189114.60 3 věcné břemeno
618804.66 1189349.27 3 věcné břemeno 147 619269.14 1189116.21 3 věcné břemeno
618833.56 1189346.57 3 věcné břemeno 148 619241.25 1189141.97 3 věcné břemeno
618846.63 1189338.09 3 věcné břemeno 149 619234.32 1189140.66 3 věcné břemeno
618879.23 1189315.86 3 věcné břemeno 150 619234.14 1189141.64 3 věcné břemeno
618914.48 1189292.03 3 věcné břemeno 151 619217.93 1189138.57 3 věcné břemeno
618953.61 1189265.97 3 věcné břemeno 152 619218 -11 1189137.59 3 věcné břemeno
618991.50 1189240.78 3 věcné břemeno 153 619197.37 1189133.67 3 věcné břemeno
619057.94 1189199.65 3 věcné břemeno 154 619175.71 1189129.97 3 věcné břemeno
619096.20 1189175.82 3 věcné břemeno 155 619149.26 1189146.46 3 věcné břemeno
619138.51 1189149.08 3 věcné břemeno 156 619140.13 1189151.76 3 věcné břemeno
619147.64 1189143.76 3 věcné břemeno 157 619097.87 1189178.48 3 věcné břemeno
619175.06 1189126.67 3 věcné břemeno 158 619059.60 1189202.31 3 věcné břemeno
619197.93 1189130.57 3 věcné břemeno 159 618993.20 1189243.42 3 věcné břemeno
619218.70 1189134.50 3 věcné břemeno 160 618955.35 1189268.58 3 věcné břemeno
619218.88 1189133.52 3 věcné břemeno 161 618916.22 1189294.64 3 věcné břemeno
619235.09 1189136.59 3 věcné břemeno 162 618880.99 1189318.45 3 věcné břemeno
619234.91 1189137.57 3 věcné břemeno 163 618849.66 1189339.83 3 věcné břemeno
619240.29 1189138.59 3 věcné břemeno 164 618849.92 1189340.23 3 věcné břemeno
619266.92 1189113.99 3 věcné břemeno 165 618855.32 1189366.69 3 věcné břemeno
619267.74 1189113.11 3 věcné břemeno 166 618847.24 1189422.46 3 věcné břemeno
619277.12 1189066.18 3 věcné břemeno 167 618840.06 1189469.48 3 věcné břemeno
619283.46 1189017.85 3 věcné břemeno 168 618833.39 1189514.38 3 věcné břemeno
619288.34 1188971.66 3 věcné břemeno 169 618827.97 1189548.83 3 věcné břemeno
619291.99 1188937.69 3 věcné břemeno 170 618821.31 1189591.19 3 věcné břemeno
619298.54 1188892.07 3 věcné břemeno 171 618815.61 1189627.76 3 věcné břemeno
619298.87 1188874.98 3 věcné břemeno 172 618808.15 1189676.01 3 věcné břemeno
619299.22 1188862.41 3 věcné břemeno 173 618803.18 1189709.31 3 věcné břemeno
619299.66 1188834.82 3 věcné břemeno 174 618797.93 1189746.44 3 věcné břemeno
619326.76 1188765.51 3 věcné břemeno 175 618783.37 1189759.64 3 věcné břemeno
619345.19 1188726.55 3 věcné břemeno 176 618813.28 1189786.81 3 věcné břemeno
619366.53 1188682.17 3 věcné břemeno 177 618838.61 1189810.45 3 věcné břemeno
619377.22 1188659.93 3 věcné břemeno 178 618859.73 1189829.93 3 věcné břemeno
619391.86 1188630.00 3 věcné břemeno 179 618888.96 1189857.08 3 věcné břemeno
619401.01 1188613.69 3 věcné břemeno 180 618886.84 1189859.36 3 věcné břemeno
619408.40 1188603.84 3 věcné břemeno 181 618857.61 1189832.21 3 věcné břemeno
619424.50 1188587.43 3 věcné břemeno 182 618836.49 1189812.73 3 věcné břemeno
619456.05 1188564.75 3 věcné břemeno 183 618811.16 1189789.11 3 věcné břemeno
619497.50 1188535.93 3 věcné břemeno 184 618780.30 1189761.06 3 věcné břemeno
619512.36 1188525.31 3 věcné břemeno 185 618780.28 1189758.24 3 věcné břemeno
619538.61 1188507.54 3 věcné břemeno 186 618795.00 1189744.89 3 věcné břemeno
619580.21 1188478.79 3 věcné břemeno 187 618800.09 1189708.86 3 věcné břemeno
619613.14 1188455.79 3 věcné břemeno 188 618805.07 1189675.55 3 věcné břemeno
619634.74 1188440.69 3 věcné břemeno 189 618812.52 1189627.28 3 věcné břemeno
619703.81 1188394.54 3 věcné břemeno 190 618318.23 1139590.71 3 věcné břemeno
619752.30 1188362.15 3 věcné břemeno 191 618824.89 1189548.35 3 věcné břemeno
619762.03 1188356.11 3 věcné břemeno 192 618830.31 1189513.90 3 věcné břemeno
619763.61 1188358.83 3 věcné břemeno 193 618836.98 1189469.02 3 věcné břemeno
619754.00 1188364.79 3 věcné břemeno 194 618844.16 1189422.00 3 věcné břemeno
619705.55 1188397.16 3 věcné břemeno 195 618852.16 1189366.78 3 věcné břemeno
619636.52 1188443.29 3 věcné břemeno 196 618847.01 1189341.59 3 věcné břemeno
619614.94 1188458.36 3 věcné břemeno 197 618834.62 1189349.63 3 věcné břemeno
619582.01 1188481.37 3 věcné břemeno 198 618804.50 1189352.44 3 věcné břemeno
619540.39 1188510.14 3 věcné břemeno 199 618794.41 1189350.50 3 věcné břemeno
619514.16 1188527.89 3 věcné břemeno 200 618787.49 1189350.66 3 věcné břemeno
619499.30 1188538.49 3 věcné břemeno 201 618788.25 1189351.82 3 věcné břemeno
619457.87 1188567.31 3 věcné břemeno 202 618783.86 1189354.71 3 věcné břemeno
619426.56 1188589.83 3 věcné břemeno 62 84 92-10 6-5 8 618922.30 1189888.29 8 věcné břemeno
619410.78 1188605.90 3 věcné břemeno 628492-106-59 618919.33 1189889.79 8 věcné břemeno
619403.65 1188615.41 3 věcné břemeno 695378-1847-104 619781.66 1188348.91 4 věcné břemeno
619394.64 1188631.46 3 věcné břemeno 695378-1847-105 619779.13 1188346.72 4 věcné břemeno
619380.04 1188661.31 3 věcné břemeno
619369.36 1188683.53 3 věcně břemeno
619348.03 1188727.91 3 věcné břemeno
619329.64 1188766.75 3 věcné břemeno
619302.80 1188835.44 3 věcné břemeno
619302.36 1188862.47 3 věcné břemeno







,z
/8

6K







V Ý K A Z  D O S A V A D N ÍH O  A N O VÉ H O  S TA V U  Ú D A JŮ  K A TA S TR U  N E M O V IT O S T Í

Dosavadní stav Nový stav

O značení 
pozemku 

pare. číslem

Vým ěra parcely
Druh pozemku

Označení 
pozemku 

pare. číslem

Vým ěra parcely
Druh pozemku Typ  stavby

Způs.
určení
vým ěr

Porovnání se stavem  evidence právních vztahů

Díl přechází z  pozemku 
označeného v Číslo listu 

v lastn ic tv í

Vým ěra dílu
Označení

díluZpůsob využití Způsob  využití Způsob  využití
ha | m2 ha !

i
m2

katastru
nem ovitostí

dřívější poz. 
evidenci

ha \ m2

i
i
i

i
i
i

i
i

i
i
i p

i
i
i

i
i
i

8 6 8 /1 i
i
i
i

i i
i
i 8 68 /1 7 6

i
i

i
i
:

8 6 8 /2
i
i
i
i

i
i
i
i

i
i
i

i
i
i
i

8 6 8 /2 7 6
i
i
i
i

l
i
i
i

8 6 9
i
i
i

i
i
i

i i
i
i

8 6 9 10001
i
i
i

l
l
1
l

8 7 0
i
i
i i

i
i
i

i
i
i 8 7 0 78

i
i
i

l
l
l

871
i
i
i
i

i
i

i
i
i
i

i
i
i
i

2 7 7 1 5 0
i
i
i
i

l
l
1
1

8 7 3
i
i
i

i
i

i
i
i

i
i
i

2 7 7 150
i
i
i
i

l
l
l

8 7 7
i
i
i

i
i
i

i
i
i

i
i
i 2 7 7 150

i
i
i

8 7 8
i
i
i
i i

i
i
i
i

i
i
i
i

2 7 7 1 5 0 i
i
i

1

901
i
i
i
i
i
i
i
i

i
i
i
i
i
i
i
i
i

i
i
i
i
i
i
i
i
i

901 100 01
i
i
i
i
i
i
i
i
i

l

i
1

OPRÁVNĚNÝ: DLE LISTINY

DRUH VĚCNÉHO BŘEMENE: DLE LISTINY

G E O M E T R IC K Ý  P L Á N
Jm

p ro Čís
zer

vym ezení rozsahu věcného břem ene Dn.

Nál

Vyhotovil:

Číslo plánu: 106-4/2017

Okres: Znojm o

Obec: Dolenice

Kat. území: Dolenice

Mapový list: Z .S .1-23-16
Dosavadním  vlastníkům  pozem ků byla poskytnuta  m ožnost 
seznám it se v terénu s průběhem  navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným  způsobem:

. . .

—  ■



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Čislo Souřadnice pro zápis do KN
bodu

Y X Kód Poznámka
kvality

96-812 619004,70 1190395,72 8 věcné břemeno
104-253 619003,89 1190397,53 8 věcné břemeno
104-254 619005,41 1190394,06 8 věcné břemeno
32 619004,12 1190391,97 3 věcné břemeno
33 619009,15 1190369,63 3 věcné břemeno
34 619007,90 1190367,66 3 věcné břemeno
35 618980,70 1190360,88 3 věcné břemeno
36 618981,18 1190358,97 3 věcné břemeno
37 618987,83 1190320,56 3 věcné břemeno
38 618989,33 1190289,34 3 věcné břemeno
39 618990,44 1190267,40 3 věcné břemeno
40 618990,05 1190257,52 3 věcné břemeno
41 618990,27 1190239,90 3 věcné břemeno
42 618992,15 1190224,47 3 věcné břemeno
43 618994,11 1190213,22 3 věcné břemeno
44 619001,51 1190177,97 3 věcné břemeno
45 619006,14 1190156,23 3 věcné břemeno
46 619013,36 1190120,19 3 věcné břemeno
47 619026,10 1190066,53 3 věcné břemeno
48 619028,05 1190053,62 3 věcné břemeno
49 619030,28 1190015,55 3 věcné břemeno
50 619029,76 1190008,17 3 věcné břemeno
51 619028,63 1190002,45 3 věcné břemeno
52 619025,36 1189995,38 3 věcné břemeno
53 619023,93 1189993,29 3 věcné břemeno
54 618990,53 1189952,94 3 věcné břemeno
55 618979,34 1189941,16 3 věcné břemeno
56 618949,25 1189913,19 3 věcné břemeno
57 618930,63 1189896,10 3 věcné břemeno
58 618922,30 1189888,29 8 věcné břemeno
59 618919,33 1189889,79 8 věcné břemeno
60 618928,51 1189898,38 3 věcné břemeno
61 618947,13 1189915,49 3 věcné břemeno
62 618977,14 1189943,38 3 věcné břemeno
63 618988,19 1189955,02 3 věcné břemeno
64 619021,44 1189995,17 3 věcné břemeno
65 619022,64 1189996,93 3 věcné břemeno
66 619025,65 1190003,41 3 věcné břemeno
67 619026,66 1190008,59 3 věcné břemeno
68 619027,16 1190015,57 3 věcné břemeno
69 619024,95 1190053,30 3 věcné břemeno
70 619023,04 1190065,93 3 věcné břemeno
71 619010,32 1190119,53 3 věcné břemeno
72 619003,08 1190155,59 3 věcné břemeno
73 618998,45 1190177,33 3 věcné břemeno
74 618991,05 1190212,64 3 věcné břemeno
75 618989,07 1190224,01 3 věcné břemeno
76 618987,15 1190239,70 3 věcné břemeno
77 618986,93 1190257,56 3 věcné břemeno
78 618987,32 1190267,38 3 věcné břemeno
79 618986,21 1190289,18 3 věcné břemeno
80 618984,73 1190320,22 3 věcné břemeno
81 618978,12 1190358,32 3 věcné břemeno
82 618977,21 1190362,01 3 věcné břemeno
83 618978,10 1190363,45 3 věcné břemeno
84 619005,79 1190370,35 3 věcné břemeno
85 619000,80 1190392,53 3 věcné břemeno



??
6j






		2021-10-12T08:16:21+0000




